
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pronájem zařízeného mezonetového bytu 3+kk, 126 m2 Praha 2 -
Nové město, ul. Odborů

Eč: 7437

Nabídka již není aktivníObytná plocha 126m2 Typ vlastnictví Osobní
Patro 5. patro Parkování Garáž
Konstrukce budovy Smíšená Dostupnost ihned
Výtah Ano Dispozice 3+kk
Kategorie IV Balkón Ne
Lodžie Ne Sklep Ne
Terasa Ne Zahrada Ne
Mezonet Ano Podkroví Ano
Byt v rodinném domě Ne Poslední patro Ano
Celkem pater 5 Počet nadzemních

podlaží
6

Užitná plocha 126m2 Stav nemovitosti Velmi dobrý
Rok výstavby 1 930 Rok renovace 2 010
Parkování Garáž, U domu (veřejné) Telefonní přípojka Ano
Cizinci Ano Zařízeno Zařízeno
Vybavení Kuchyňská linka, Lednice,

Nábytek, Pračka, Sporák,
Televize, Satelit, Myčka

Charakter obce Velké město

Dopravní dostupnost MHD, Dálnice, Metro, Vlak, Letiště Infrastruktura v okolí Škola, Školka, Nákupní centrum,
Restaurace, Pošta, Místní úřad,
Lékař, Kulturní zařízení, Koupaliště

Pronájem plně zařízeného mezonetového bytu 3+kk, 126 m2 v 5. patře secesního cihlového činžovního domu v klidnější
ulici nedaleko Karlova náměstí. Byt je situován v 5. patře s výtahem. Byt tvoří ve spodním patře prostorný obývací pokoj,
kuchyňský kout plně vybavený spotřebiči, prostorná koupelna s vanou, WC a bidetem a prostorná ložnice s velkou
vestavěnou skříni. V horním patře je další prostorná ložnice s velkou šatnou a koupelna s vanou, WC a bidetem. Byt se
nachází v atraktivní lokalitě centra s výbornou dostupností MHD (tramvaj, metro- Karlovo náměstí). Nájemné nezahrnuje
domovní poplatky které jsou 2.500 Kč (výtah, úklid a osvětlení společných prostor, odvoz odpadků, vodné a stočné) +
platby za elektřinu a plyn. Odběr elektřiny (doporučená záloha 1500 Kč) a plynu (doporučená záloha 2000 Kč) se
přepisuje na nájemce, který plyn a elektřinu hradí přímo distribučním společnostem.

Kontakt na makléře



Vladimír Stránský
mobil: +420 608 11 44 11

tel.: 608 11 44 11

email: vladimir@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

